



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: JULHO DE 2018

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Posto Fênix Estoril Ltda	23.975.515/0001-02	191	03/07/18	306/18	10/07/18	Gasolina tipo C	Lts	30,089	4,653	140,00
TOTAL										140,00
Auto Posto Produtor Ltda	08.705.712/0001-18	1.629	26/06/18	307/18	10/07/18	Gasolina C Aditivada	Lts	20,020	4,990	99,90
TOTAL										99,90
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Pão de sal	Kg	6,670	9,000	60,03
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Pão de leite	Unid	33,000	0,580	19,14
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Açúcar 5Kg	Unid	1,000	14,000	14,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Manteiga 200 grs	Unid	1,000	6,200	6,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Queijo Mussarela	Kg	1,470	24,000	35,28
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Presunto	Kg	2,420	31,000	75,02
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Mortadela	Kg	3,310	20,000	66,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Pão de Queijo	Unid	3,150	24,000	75,60
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Rosca Grande 560 gr	Unid	5,000	7,000	35,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Margarina 250grs	Unid	1,000	4,500	4,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Refrigerante 2 lts	Unid	10,000	5,780	57,80
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Leite 1 L	Unid	11,000	2,90	31,90
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Biscoito de Polvilho	Kg	1,740	24,000	41,76
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Bolo redondo	Unid	6,000	5,000	30,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Achocolatado pó 400gr	Unid	1,000	4,500	4,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Bolo pedaço	Unid	37,000	1,700	62,90
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1.663	06/07/18	311/2018	13/07/18	Café Extra Forte 500 gr	Unid	2,000	26,000	52,00
TOTAL										671,83
Panamericana Sup. p/ Inform. Ltda	06.065.466/0001-51	91.916	12/07/18	315/18	23/07/18	Pasta papelão c/ grampo AZ plast polycart	Unid	300,000	1,120	336,00
Panamericana Sup. p/ Inform. Ltda	06.065.466/0001-51	91.916	12/07/18	315/18	23/07/18	Pasta Classificadora CZ G Plast Dello	unid	100,000	4,560	456,00
Panamericana Sup. p/ Inform. Ltda	06.065.466/0001-51	91.916	12/07/18	315/18	23/07/18	Grampeador Genmes 13cm	Unid	10,000	20,800	208,00
Panamericana Sup. p/ Inform. Ltda	06.065.466/0001-51	91.916	12/07/18	315/18	23/07/18	Mouse USB optico Pt Pisc	Unid	5,000	9,950	49,75
Panamericana Sup. p/ Inform. Ltda	06.065.466/0001-51	91.916	12/07/18	315/18	23/07/18	Arquivo morto poli AZ Alaplast	Unid	150,000	2,990	448,50
TOTAL										1.498,25

Auto Posto Baependi Ltda	02.241.251/0001-93	6.924	18/07/2018	330/18	25/07/18	Gasolina C Aditivada	Lts	37,53	5,19	194,78
TOTAL										194,78
Posto Pena Branca Ltda	18.977.918/0001-50	10.290	20/07/2018	331/18	25/07/18	Gasolina Comum	Lts	9,491	4,749	45,07
TOTAL										45,07
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE JULHO/2018										2.649,83